П Р О Т О К О Л  № 4
заседания комиссии по противодействию коррупции в администрации
 Семёновщинского  сельского поселения

д.Семёновщина                                                                                                              24.12.2021

                           Присутствовали на заседании комиссии:

Баранов Евгений Владимирович  -    Глава Семёновщинского сельского поселения,
                                                                председатель комиссии
Кожевникова Любовь Ильинична -   заместитель Главы Семёновщинского сельского
                                                                поселения,  заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:
Шабанова Людмила Анатольевна -     главный специалист Семёновщинского сельского
                                                                 поселения,  секретарь  комиссии
Пятакова Ольга Михайловна          -    член Общественного Совета Семёновщинского сельского
                                                                 поселения,   продавец магазина  № 66,
Соломин Сергей Павлович              -   заместитель председателя Совета  депутатов
                                                                 Семёновщинского сельского поселения,
                                                                 председатель правления Валдайского  районного
                                                                 общества  охотников и рыболовов

                                                              Повестка заседания:

       1.О деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Семёновщинского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов.
     2. О плане работы комиссии по противодействию коррупции в Семёновщинском сельском поселении на 2022 год.
                         _______________________________________________________
         I. О деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Семёновщинского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов.
Слушали:  Кожевникова Л.И.
 За истёкший период 2021 года заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Семёновщинского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов не проводились в связи с отсутствием оснований для проведения заседаний.
Решили:
1. Информацию принять к сведению.

       II. О плане работы комиссии по противодействию коррупции в Семёновщинском сельском поселении на 2022 год.
Слушали:  Кожевникову Л.И. рассказала о плане работы комиссии по противодействию коррупции в Семёновщинском сельском поселении на 2022 год.
Решили:
1. Утвердить План работы комиссии по противодействию коррупции в Семёновщинском сельском поселении на 2022 год.

    Председатель комиссии                            Е.В.Баранов
    Секретарь комиссии                                 Л.А.Шабанова